(Lisimaco murió ante el erario, por haber cometido en el templo muchos sacrilegios y rapinas.) Mac. lib. ii, cap. iv. v. 39.

(Judas sustrajo ocultamente algunas monedas del corto erario de los Apóstoles, siendo este hurto el origen de su muerte.) Ju. cap. xii. v. 6.

TITULO XXVI.

LADRONES, y BATEROS: Llámase con este nombre, en sentido figurado, á los que perverten la palabra de Dios y la verdadera fe. — Por tanto he aquí yo, dice el Señor, contra los profetas, que hurtan mis palabras, cada uno á su mas cercano. Jer. cap. xxiii. v. 30.

En verdad, en verdad os digo: Que el que no entra por la puerta en el aprisco de las ovejas, mas sube por otra parte, aquel es ladrón y salteador (2). Ju. cap. x. v. 1.

(2) Palabras de Jesucristo.

GAUDIUM. Gaudere et letari honeste licet. — David reduxit arcam Domini in Jerusalem, cum suo et totius populi ingenti gaudio. 1. Paral. xv. 25. Gen. xvi.

Letatusque est populus cum vota sponte promitterent: quia corde toto offerebant eam Domino: sed et David rex letatus est gaudio magno. Et benedixit Domino coram universa multitudine, et ait: Benedictus es Domine Deus Israel patris nostris, ab eterno in aeternum. 1. Paral. xxix. 9.

Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum letitia magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis, etc. 11. Paral. xx. 27.

Et clare cecinerunt cantores, et Jezraia prepositus; et immolaverunt in die illa victimas, et letati sunt: Deus enim letificaverat eos letitia magna: sed et uxores eorum, et

TITULUS I.

GAUDIUM. Gaudere et letari honeste licet. — David reduxit arcam Domini in Jerusalem, cum suo et totius populi ingenti gaudio. 1. Paral. xv. 25. Gen. xvi.

Letatusque est populus cum vota sponte promitterent: quia corde toto offerebant eam Domino: sed et David rex letatus est gaudio magno. Et benedixit Domino coram universa multitudine, et ait: Benedictus es Domine Deus Israel patris nostris, ab eterno in aeternum. 1. Paral. xxix. 9.

Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum letitia magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis, etc. 11. Paral. xx. 27.

Et clare cecinerunt cantores, et Jezraia prepositus; et immolaverunt in die illa victimas, et letati sunt: Deus enim letificaverat eos letitia magna: sed et uxores eorum, et

(1) Fórmula de bendecir muy expresiva y usada en la Antigua Ley.

GAUDIUM. Gaudere et letari honeste licet. — David reduxit arcam Domini in Jerusalem, cum suo et totius populi ingenti gaudio. 1. Paral. xv. 25. Gen. xvi.

Letatusque est populus cum vota sponte promitterent: quia corde toto offerebant eam Domino: sed et David rex letatus est gaudio magno. Et benedixit Domino coram universa multitudine, et ait: Benedictus es Domine Deus Israel patris nostris, ab eterno in aeternum. 1. Paral. xxix. 9.

Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum letitia magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis, etc. 11. Paral. xx. 27.

Et clare cecinerunt cantores, et Jezraia prepositus; et immolaverunt in die illa victimas, et letati sunt: Deus enim letificaverat eos letitia magna: sed et uxores eorum, et

TITULO I.

GAUDIUM. Gaudere et letari honeste licet. — David reduxit arcam Domini in Jerusalem, cum suo et totius populi ingenti gaudio. 1. Paral. xv. 25. Gen. xvi.

Letatusque est populus cum vota sponte promitterent: quia corde toto offerebant eam Domino: sed et David rex letatus est gaudio magno. Et benedixit Domino coram universa multitudine, et ait: Benedictus es Domine Deus Israel patris nostris, ab eterno in aeternum. 1. Paral. xxix. 9.

Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum letitia magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis, etc. 11. Paral. xx. 27.

Et clare cecinerunt cantores, et Jezraia prepositus; et immolaverunt in die illa victimas, et letati sunt: Deus enim letificaverat eos letitia magna: sed et uxores eorum, et

(2) Los israelitas que volvieron á Jerusalem después de la cautividad babilónica.